

ELECTION OF DIRECTORS

The Members of **Suraj Cotton Mills Limited** (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company Scheduled to be held (Virtually through ZOOM as well as physically) on Friday, April 01, 2022 at 10:30 AM: -

1. Mr. Khalid Bashir
2. Mr. Ahsan Bashir
3. Mr. Adil Bashir
4. Mr. Mohammad Iqbal
5. Mr. Humayun Maqbool
6. Mr. Shams Rafi
7. Ms. Maheen Hisham Adamjee

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors at the above referred Extra-Ordinary General Meeting of the Company for a term of three years.

Lahore

Dated: March 25, 2022

By Order of Board
Company Secretary

انتخاب ڈائریکٹرز

سورج کاشن ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی شرائط کے مطابق درج ذیل افراد نے کمپنی کو 01 اپریل 2022 بروز جمعہ کو صبح 10:30 بجے منعقد ہونے والے (فریکلی اور رچوکی بذریعہ ZOOM) غیر معمولی عمومی اجلاس میں ان کے انتخاب بطور ڈائریکٹران کیلئے خواہش کا اظہار کیا ہے۔

2۔ جناب احسن بشیر

4۔ جناب محمد اقبال

6۔ جناب شمس رفیع

1۔ جناب خالد بشیر

3۔ جناب عادل بشیر

5۔ جناب ہمایوں مقبول

7۔ محترمہ ماہین حشام آدم جی

کیونکہ جن افراد نے ان کے انتخاب بطور ڈائریکٹر کیلئے درخواست دی ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کے متعین کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، درج بالا افراد کو متذکرہ بالا کمپنی کے غیر معمولی اجلاس میں بطور ڈائریکٹران تین سالہ دورانیے کیلئے منتخب تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

کمپنی سیکرٹری

لاہور

مورخہ: 25 مارچ 2022